
Hoofdgerechten
saté van de haas met pittige satésaus 

pannetje Stroganoff (biefstukpuntjes) 

rode mulfilet met antiboise saus  

tournedos met kruidenboter 

Couscous met jonge groente en jus van augurk  

schnitzel met champignons 

dagspecialiteit
Vraag naar de dagspecialiteit; bereidt met de heerlijkste seizoensproducten 

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd met gebakken aardappelen, friet en rauwkost.

Heeft u een allergie? Meld het ons! Markt 2  -  7481 HT Haaksbergen  -  www.dekornuiten.com

Wist u dat...
 	Wij iedere dag ons eigen brood afbakken?

	 Wij alleen verse ingrediënten gebruiken?

 	Wij uitsluitend ambachtelijke producten van de 			

	 hoogste kwaliteit verwerken?

 	Wij ook zakelijke en private events organiseren?

Voorgerechten
mosterdsoep 
Met appel, spek en lente-ui

gegrilde tomatensoep 
Met basilicum, room en gehaktballetjes

geschroeide tonijn met sesam en honing 

champignon Dordogne  

carpaccio  

Spaanse gamba’s 

Gerookte zalm 

5,75

5,75

11,50

8,50

12,50

9,50

9,75

 

16,50

18,00

14,00

23,00

14,00

16,50

10,00

Dessert
Crème brûlée 4 spices 

panna cotta, mango sorbetijs 

aardbeien romanoff 

bavarois van rode biet, framboos en sabayon van koffie

5,75

5,75

7,75

6,75

De kornuitjes
Voorgerechten

Tomatensoep met balletjes 

mini pannenkoek met stroop of poedersuiker 

Ham met meloen 

Hoofdgerechten

gegrilde kip met friet en appelmoes 

frikandel of kipnuggets met friet en appelmoes 

pasta met tomaat en gehakt 

Dessert

Twee bolletjes ijs met slagroom en verrassing 

Feestmaal voor de kleine Kornuit!

3,50

3,50

3,50

7,25

7,75

7,75

5,50

Koffiekaart
Koffie 

Espresso 

Dubbele espresso 

Cappuccino 

Koffie verkeerd 

Latte Macchiato 

warme chocolademelk + slagroom 

italian coffee met Dissaronno en room 

French coffee met cointreau en room 

Spanisch coffee met tia maria en room 

Irish coffee met jameson en room 

2,60

2,60

4,00

3,50

3,50

3,75

3,50

6,25

6,25

6,25

6,25


